
Lažánky
Kraj: Jihočeský Okres: Strakonice

Správní obvod: Blatná GPS souřadnice: 49.391398N, 13.836732E

Nadmořská výška: 529 m n. m. První pís. zmínka: 1405 (619 let) Katastrální výměra: 258 ha

Počet obyvatel: 110 PSČ: 388 01

Adresa URL: www.obeclazanky.cz

Ubytování a restaurace Lažánky
Popis
Jednoduše a účelně zařízená chatka s uzavřeným pozemkem leží přímo u rybníka (privátní
vstup k vodě) v klidné chatové osadě Lažánky, která se nachází cca 4 km od jihočeského města
Blatná. Hosté mají k dispozici gumový člun.
Přízemí: ložnice 10 m2 2x samostatné lůžko, obývací pokoj 25 m2 2x samostatné lůžko, 2x
přistýlka, kuchyň 10 m2, koupelna (WC, sprchový kout). Plyn. sporák s plynovou troubou (4 plot.), mikrovlnná
trouba, chladnička (180 l), mrazicí box (30 l), varná konvice. Vysavač, žehlička, BTV, rádio, magnetofon, CD
přehrávač. Ohřev vody: elektrický bojler. Oplocený pozemek (zahrada) 900 m2, parkoviště na pozemku
otevřené. Veranda 8 m2, krbová kamna (obývací pokoj), ohniště s grilem, plastový zahradní nábytek.
Domácí zvíře za poplatek 300 Kč na místě. Obchod 4 km (Blatná). Restaurace 4 km (Blatná). Autobus 2
km (Mračov), vlak 5 km (Blatná).Tipy pro volný čas: plavecký bazén 20 km (Strakonice). Hrad 20 km
(Strakonice), muzeum 4 km (Blatná), přírodní zvláštnost 5 km (Kadovský Viklan), turistické stezky 30 m,
zámek 4 km (Blatná).
 
Cena zahrnuje: pronájem objektu za týden pobytu, spotřebu vody, el. energie, plynu, ložní prádlo (pokud není
v textu objektu uvedeno jinak). Cena nezahrnuje: obecní poplatek (platba na místě), závěrečný úklid (klienti
musí provést sami). Kauce 1000,- Kč ( vrací se při odjezdu).
Ubytování je možné objednat pouze na týden od soboty do soboty. V případě zájmu o kratší pobyt je
nutné uhradit plnou cenou za týdenní pobyt.
Pobyt je podmíněn úhradou celého objektu (nezáleží na počtu účastníků).
Není-li uvedeno jinak, cena neobsahuje na místě splatné poplatky, kterými mohou být: vratná kauce,
spotřebovaná el. energie, místní poplatky, rekreační poplatky.
 

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/1493/lazanky/ubytovani-restaurace/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 19.4.2024 06:33:38


